

FECHA: 24 DE MARZO DEL 2015
 PROVEEDOR: ELECTROMUNDO
 DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA M.D.C.

ALMACEN GENERAL
ENTRÉGUESE A:
 Entregar antes o el día
CREDITO
 Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	20	C/U	BAQUELITAS VIRGENES 20"x16	88.00	1,760.00		
2	50	C/U	TRIAC NTE-5604	48.00	2,400.00		
3	50	C/U	FET NTE-132	78.00	3,900.00		
4	50	C/U	OPTOACOPLADOR MOC 3011	198.00	9,900.00		
Sub - Total					17,960.00		
Imp.S/Ventas					2,694.00		
Total					20,654.00		
VEINTE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO LEMPIRAS EXACTOS							
PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP				JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO	
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios. Cambios imprevistos en ITEM No. _____ que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. <u>8,502.00</u> Total de Cambio L. <u>8,502.00</u>				<p style="text-align: center;">EL PROVEEDOR NO ENTREGO LOS ÍTEM 2 Y 4 COMPLETO</p> <p style="text-align: center;">Vo.Bo.</p>	
Identidad No.:							
Imp. S/R:							
Solvencia:							
R.T.N.:	Monto Correcto de la Orden de Compra DIEZ MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS LEMPIRAS con L.						

OBSERVACIONES: 70/100
ATC/ 6210 ELECTRONICA

Firma Autorizada
 Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
 Acepto las condiciones de esta orden



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 1

Sr.(es) Superior Electronics Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7812 ECT 966	100	C/U	58 =	5800 =
02	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7912 ECT 967	50	C/U	58 =	2900 =
03	REGULADORES DE VOLTAJES LM-317T ECT 956	100	C/U	68 =	6800 =
04	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-123AP	50	C/U	23 =	1,150 =
05	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-159	50	C/U	23 =	1,150 =
06	CIRCUITO INTEGRADO TDA-1558 (NTE 7114) Solo 5	10	C/U	268 =	1,340 =
07	ESTAÑO 60/40	20	ROLLOS	338 =	6,760 =
08	CAUTINES 120V/40 WATTS 45W	100	C/U	100 =	10,000 =
09	EXTRACTORES DE ESTAÑO	100	C/U	99 =	9,900 =
10	BAQUELITAS VIRGENES 20"X16" 7 7/8 X 11 3/4 pulgadas	20	C/U	488 =	9,760 =
11	SCR NTE-5424	50	C/U		
12	TRIAC NTE-5604	50	C/U		

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 2

Sr.(es) Superior Electronica Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	FET NTE-132 <u>Solo 15</u>	50	C/U	128 =	1,920 =
14	MOSFET NTE-2376	50	C/U		
15	REGULADOR DE VOLTAJE LM 7805 <u>EC 6960</u>	36	C/U	58 =	2,088 =
16	SONDAS PARA MULTIMETRO <u>PUNTAS PARA TOSTER</u>	50	PARES	98 =	4,900 =
17	BATERIAS DE 9V	100	C/U	75 =	7,500 =
18	OPTOACOPLADOR MOC 3011 <u>EC 63044 Solo 14</u>	50	C/U	268 =	3,752 =
19	POTENCIOMETROS DE 5K	50	C/U	98 =	4,900 =
<p>En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***</p> <p><u>Rtn: 080119995322097</u></p>				<p>SUB. TOTAL</p> <p>15% IMP.</p> <p>TOTAL</p>	<p>80,620 =</p>

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____



JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 1

Sr.(es)

Corinsa

Solicitud de Suministros No.

0004

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7812	100	CU	75 60	7560 00
02	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7912	50	CU	75 60	3780 00
03	REGULADORES DE VOLTAJES LM-317T	100	CU	86 00	8600 00
04	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-123AP	50	CU	28 35	1477 50
05	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-159	50	CU	28 35	1477 50
06	CIRCUITO INTEGRADO TDA-1558 (NTE 7114)	10	CU	385 00	3850 00
07	ESTAÑO 60/40	20	ROLLOS	700 00	14000 00
08	CAUTINES 120V/40 WATTS	100	CU	252 00	25200 00
09	EXTRACTORES DE ESTAÑO	100	CU	122 40	12240 00
10	BAQUELITAS VIRGENES 20"X16"	20	CU	560 00	11200 00
11	SCR NTE-5424	50	CU	40	400
12	TRIAC NTE-5604	50	CU	40	400
				JAN	

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

5 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 2

Sr.(es) _____ Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	FET NTE-132	50	C/U		NO HAY
14	MOSFET NTE-2376	50	C/U	409 50	20,475 00
15	REGULADOR DE VOLTAJE LM 7805	36	C/U	72 00	2,592 00
16	SONDAS PARA MULTIMETRO	50	PARES	228 35	11,417 50
17	BATERIAS DE 9V	100	C/U	90 00	9,000 00
18	OPTOACOPLADOR MOC 3011	50	C/U	NO HAY	
19	POTENCIOMETROS DE 5K	50	C/U	122 85	6,142 50
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. *** RTN - 08019004002080				SUB. TOTAL 15% IMP. TOTAL	139,892 00 20,833 80 L 159,725 80

CONDICIONES DE PAGO

Crédito _____
Contado _____

FORMATO DE ENTREGA

Total _____
Parcial _____

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP _____
Almacén Proveedor _____

TIEMPO DE ENTREGA

5 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA





SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 1

Sr.(es) Electronica de Honduras Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7812	100	C/U	25.00	2,500.00
02	REGULADORES DE VOLTAJES LM-7912	50	C/U	25.00	1,250.00
03	REGULADORES DE VOLTAJES LM-317T	100	C/U	35.00	3,500.00
04	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-123AP	50	C/U	15.00	750.00
05	TRANSISTORES BIPOLAR NTE-159	50	C/U	10.00	500.00
06	CIRCUITO INTEGRADO TDA-1558 (NTE 7114)	10	C/U	120.00	1,200.00
07	ESTAÑO 60/40	20	ROLLOS	580.00	11,600.00
08	CAUTINES 120V/40 WATTS	100	C/U	190.00	19,000.00
09	EXTRACTORES DE ESTAÑO	100	C/U	80.00	8,000.00
10	BAQUELITAS VIRGENES 20"X16"	20	C/U	100.00	2,000.00
11	SCR NTE-5424	50	C/U	125.00	6,250.00
12	TRIAC NTE-5604	50	C/U		

CONDICIONES DE PAGO

Crédito
Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total
Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP
Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

Inmediata

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización _____

JEFE DE PROVEEDURÍA
JEFATURA

Jose A. Tejada 239-8484
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRONICA

Pag. 2

Sr.(es) Electronica de Honduras Solicitud de Suministros No. 0004

Estimados señores:
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	FET NTE-132	50	C/U		
14	MOSFET NTE-2376	50	C/U	70.00	3,500.00
15	REGULADOR DE VOLTAJE LM 7805	36	C/U	40.00	1,440.00
16	SONDAS PARA MULTIMETRO	50	PARES	70.00	3,500.00
17	BATERIAS DE 9V	100	C/U	60.00	6,000.00
18	OPTOACOPLADOR MOC 3011	50	C/U		
19	POTENCIOMETROS DE 5K	50	C/U	25.00	1,250.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. *** # 08011934 018960 Agregó impuesto sobre venta.				SUB. TOTAL 15% IMP. TOTAL	

CONDICIONES DE PAGO

Crédito X
Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total X
Parcial X

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP X
Almacén Proveedor X

TIEMPO DE ENTREGA

Inmediata

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 23/03/2015

[Handwritten Signature]
Sección Proveedor
JEFE DE PROVEEDORIA

[Handwritten Signature]
COMIZANTE
Tegucigalpa, M.D.C.

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA.

